
UCHWAŁA NR LXIII/624/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Grójec oraz określenia 
granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r. 
poz. 40), oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia  14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 2023 r. 
poz. 900), Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Grójec, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Grójec od dnia 1 września 2023 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLVI/432/22 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 28 marca 2022 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16D9A8F4-D8E8-4F2F-8A63-3F32FF827721. Podpisany Strona 1



 
 

   

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
1
 d

o
 U

ch
w

ał
y
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
N

r 
L

X
II

I/
6

2
4

  
/2

3
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
 R

ad
y
 M

ie
js

k
ie

j 
w

 G
ró

jc
u
  
 

  
  
  

  
  
  

  
  
 z

 d
n

ia
  
2
6

 c
ze

rw
ca

  
 

P
la

n
 s

ie
ci

 p
u

b
li

cz
n

y
ch

 o
śm

io
le

tn
ic

h
 s

zk
ó
ł 

p
o
d

st
a
w

o
w

y
ch

 p
ro

w
a
d

zo
n

y
ch

 p
rz

ez
 G

m
in

ę 
G

ró
je

c
 

o
ra

z 
g
ra

n
ic

e 
o
b

w
o
d

ó
w

 p
u

b
li

cz
n

y
ch

 o
śm

io
le

tn
ic

h
 s

zk
ó
ł 

p
o
d

st
a
w

o
w

y
ch

 p
ro

w
a

d
zo

n
y

ch
 

p
rz

ez
 G

m
in

ę 
G

ró
je

c 
n

a
 o

k
re

s 
o
d

 1
 w

rz
eś

n
ia

 2
0

2
3
 r

 
           

L
p
. 

N
a
zw

a
 s

zk
o
ły

 

A
d

re
s 

si
ed

zi
b

y
 s

zk
o
ły

, 
a
d

re
sy

 

in
n

y
ch

 l
o
k

a
li

za
cj

i 
p

ro
w

a
d

ze
n

ia
 

za
ję

ć 
d

y
d

a
k

ty
cz

n
y
ch

, 

w
y
ch

o
w

a
w

cz
y
ch

 i
 o

p
ie

k
u

ń
cz

y
ch

 

G
ra

n
ic

e 
o

b
w

o
d

u
 s

zk
o

ły
 o

d
 1

 w
rz

eś
n

ia
 2

0
2

3
 r

. 

1
. 

P
u
b
li

cz
n
a 

S
zk

o
ła

 

P
o
d
st

aw
o
w

a 
N

r 
1
 i

m
. 

G
ab

ri
el

a 
N

ar
u
to

w
ic

za
 w

 

G
ró

jc
u
 

A
d
re

s 
si

ed
zi

b
y
 s

zk
o
ły

 u
l.

 J
ó
ze

fa
 

P
ił

su
d
sk

ie
g
o
 6

8
, 
0
5

-6
0
0
 G

ró
je

c 

In
n
a 

lo
k

al
iz

ac
ja

 p
ro

w
ad

ze
n
ia

 z
aj

ęć
 

P
o
ln

a 
1
7
, 
0
5
-6

0
0
 G

ró
je

c.
 

D
o
 o

b
w

o
d
u
 s

zk
o
ły

 n
al

eż
ą:

 

u
li

ce
: 

B
an

k
o
w

a,
 B

o
ci

an
ia

, 
B

o
k
se

rs
k

a,
 C

al
in

ec
zk

i,
 C

ic
h

a,
 F

ry
d

er
y
k

a 
C

h
o

p
in

a,
 H

o
k

ej
o

w
a,

 

Ja
sn

a,
 J

an
a 

B
rz

ec
h
w

y
, 

Ja
n
a 

P
aw

ła
 I

I 
(o

d
 u

l.
 W

y
sz

y
ń

sk
ie

g
o

),
 J

ó
ze

fa
 P

ił
su

d
sk

ie
g

o
 (

o
d

 u
l.

 

W
y
sz

y
ń
sk

ie
g
o
),

 
Jó

ze
fa

 
W

y
b
ic

k
ie

g
o

, 
K

ar
d

y
n

ał
a 

S
te

fa
n

a 
W

y
sz

y
ń

sk
ie

g
o

, 
K

o
le

jo
w

a,
 

K
o
n
o
p
n
ic

k
ie

j,
 

K
o
p
ci

u
sz

k
a,

 
K

ra
ń

co
w

a,
 

K
ro

b
o

w
sk

a,
 
K

rz
y
w

a,
 

K
w

ia
to

w
a,

 
K

w
ia

tu
 

P
ap

ro
ci

, 

L
as

k
o
w

a,
 L

au
ro

w
a,

 Ł
ąk

o
w

a,
 M

ał
eg

o
 K

si
ęc

ia
, 

M
ar

at
o

ń
sk

a,
 M

ed
al

o
w

a,
 M

ik
o

ła
ja

 K
o

p
er

n
ik

a,
 

O
k
rę

żn
a,

 
O

li
m

p
ij

sk
a,

 
O

rz
es

zk
o

w
ej

, 
P

an
a 

K
le

k
sa

, 
P

o
g

o
d
n

a,
 

P
rz

ed
st

ac
y
jn

a,
 

P
rz

es
k

o
k

, 

R
ad

o
sn

a,
 R

el
ak

so
w

a,
 S

ie
n
k
ie

w
ic

za
 (

d
o

 u
l.

 S
ło

w
ac

k
ie

g
o

),
 S

ło
n

ec
zn

a,
 S

ło
w

ac
k

ie
g

o
 (

o
d

 u
l.

 

Ja
n
a 

Ś
n
ia

d
ec

k
ie

g
o
),

 
S

p
o
k
o
jn

a,
 

S
ta

n
is

ła
w

a 
L

em
a,

 
S

y
b

ir
ak

ó
w

, 
T

ad
eu

sz
a 

O
ls

ze
w

sk
ie

g
o

, 

U
ro

cz
a,

 
W

es
o
ła

, 
W

ia
tr

ac
zn

a,
 

W
it

k
ac

eg
o

, 
W

sp
ó

ln
a,

 
Z

ag
ło

b
y
, 

Z
as

ta
cy

jn
a,

 
Z

at
o

rs
k

a,
 

Z
b

y
sz

ew
sk

a,
 Z

d
ro

jo
w

a,
 Z

ie
ln

a,
 Ź

ró
d

la
n

a,
 Ż

ab
ia

, 

2
. 

P
u
b
li

cz
n
a 

S
zk

o
ła

 

P
o
d
st

aw
o
w

a 
N

r 
2
 w

 G
ró

jc
u
 

A
d
re

s 
si

ed
zi

b
y
 s

zk
o
ły

 u
l.

 P
o
ln

a 
1
7
a,

 

0
5
-6

0
0
 G

ró
je

c 

In
n
a 

lo
k

al
iz

ac
ja

 p
ro

w
ad

ze
n
ia

 z
aj

ęć
 

P
o
ln

a 
1
7
, 
0
5
-6

0
0
 G

ró
je

c.
 

D
o
 o

b
w

o
d
u
 s

zk
o
ły

 n
al

eż
ą:

 

u
li

ce
: 

A
d
am

a 
A

sn
y
k
a,

 A
k
ac

jo
w

a,
 A

le
ja

 N
ie

p
o

d
le

g
ło

śc
i,

 A
rm

ii
 K

ra
jo

w
ej

 (
d

o
 u

l.
 J

at
k

o
w

ej
),

 

M
o
re

lo
w

a,
 

B
aś

n
io

w
a,

 
B

at
al

io
n
ó

w
 

C
h

ło
p

sk
ic

h
, 

B
o

le
sł

aw
a 

L
eś

m
ia

n
a,

 
B

o
le

sł
aw

a 
P

ru
sa

, 

B
rz

o
zo

w
a,

 
C

y
p
ri

an
a 

K
am

il
a 

N
o

rw
id

a,
 

D
ęb

o
w

a,
 

D
ro

g
o

w
có

w
, 

G
ło

g
o

w
a,

 
G

ra
n

ic
zn

a,
 

G
w

ar
d
zi

st
ó
w

, 
Ja

b
ło

n
io

w
a,

 
Ja

n
a 

H
ew

el
iu

sz
a,

 
Ja

n
a 

K
o

ch
an

o
w

sk
ie

g
o
, 

Ja
n

a 
M

at
ej

k
i,

 
Ja

n
a 

P
aw

ła
 I

I 
(d

o
 u

l.
 W

y
sz

y
ń
sk

ie
g
o
),

 J
an

a 
Ś

n
ia

d
ec

k
ie

g
o

, 
Ja

rz
ęb

in
o

w
a,

 J
ó

ze
fa

 P
ił

su
d

sk
ie

g
o

 (
d

o
 u

l.
 

W
y
sz

y
ń
sk

ie
g
o
),

 
Ju

li
an

a 
T

u
w

im
a,

 
K

ar
o

la
 

S
zy

m
an

o
w

sk
ie

g
o

, 
K

as
zt

an
o

w
a,

 
K

lo
n

o
w

a,
 

K
o
zi

et
u
ls

k
ie

g
o
, 

K
ró

tk
a,

 L
eo

p
o
ld

a 
S

ta
ff

a,
 L

ew
ic

zy
ń

sk
a,

 L
ip

o
w

a,
 M

ał
a,

 M
ic

k
ie

w
ic

za
, 

M
ił

a,
 

M
o
g
ie

ln
ic

k
a,

 M
sz

cz
o

n
o
w

sk
a,

 O
g

ro
d

o
w

a,
 O

rz
ec

h
o

w
a,

 O
si

ed
le

 P
o

ln
a,

 P
ię

k
n

a,
 P

la
c 

W
o

ln
o

śc
i,

 

P
o
cz

to
w

a,
 

P
o
ln

a,
 

P
o
ls

k
ie

j 
O

rg
an

iz
ac

ji
 

W
o

js
k

o
w

ej
, 

R
ó

ża
n

a,
 

S
ie

n
k

ie
w

ic
za

 
(o

d
 

u
l.

 

S
ło

w
ac

k
ie

g
o
),

 S
ło

w
ac

k
ie

g
o
 (

d
o

 u
l.

 J
an

a 
Ś

n
ia

d
ec

k
ie

g
o

),
 S

p
ac

er
o

w
a,

 S
p
o

rt
o

w
a,

 S
ta

n
is

ła
w

a 

M
o
n
iu

sz
k
i,

 S
ta

ro
st

w
o
, 

Ś
ro

d
k
o
w

a,
 T

ar
g
o

w
a,

 T
o
p

o
lo

w
a,

 W
al

ec
zn

y
ch

, 
W

ie
rz

b
o

w
a,

 W
is

ła
w

y
 

S
zy

m
b
o
rs

k
ie

j,
 

W
il

cz
o
g
ó
rs

k
a,

 
W

il
lo

w
a,

 
W

iś
n

io
w

a,
 

W
ła

d
y
sł

aw
a 

R
ey

m
o

n
ta

, 
Z

at
y
ln

a,
 

Ż
er

o
m

sk
ie

g
o
. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16D9A8F4-D8E8-4F2F-8A63-3F32FF827721. Podpisany Strona 1



 
 

    

        

 
 

m
ie

js
co

w
o
śc

i:
 

G
łu

ch
ó
w

, 
G

ru
d

zk
o

w
o

la
, 

Ja
n
ó

w
ek

, 
K

ęp
in

a,
 

K
o

b
y
li

n
, 

K
ro

b
ó

w
, 

L
is

ó
w

ek
, 

M
ac

ie
jo

w
ic

e,
 

M
ar

ia
n
ó
w

, 
M

ie
cz

y
sł

aw
ó

w
k

a,
 

P
ab

ie
ro

w
ic

e,
 

P
ie

k
ie

łk
o
, 

P
o

d
o

le
, 

S
k

u
ró

w
, 

S
ło

m
cz

y
n
, 

S
zc

zę
sn

a,
 W

ó
lk

a 
T

u
ro

w
sk

a,
 W

y
so

cz
y
n

, 
Ż

y
ró

w
ek

. 

3
. 

P
u

b
li

cz
n
a 

S
zk

o
ła

 

P
o
d
st

aw
o
w

a 
N

r 
3
 w

 G
ró

jc
u
 

A
d
re

s 
si

ed
zi

b
y
 s

zk
o
ły

 u
l.

 A
rm

ii
 

K
ra

jo
w

ej
 3

4
, 

0
5
-6

0
0
 G

ró
je

c 

In
n
a 

lo
k

al
iz

ac
ja

 s
zk

o
ły

 u
l.

 S
zp

it
al

n
a 

1
2
, 

0
5
-6

0
0
 G

ró
je

c 

D
o
 o

b
w

o
d
u
 s

zk
o
ły

 n
al

eż
ą:

 

u
li

ce
: 

A
n
g
ie

ls
k
a,

 
A

rm
ii

 
K

ra
jo

w
ej

 
(o

d
 

u
l.

 
Ja

tk
o

w
ej

),
 

B
ag

n
o

, 
C

ie
rn

ió
w

k
a,

 
F

ab
ry

cz
n

a,
 

F
ra

n
cu

sk
a,

 
H

is
zp

ań
sk

a,
 

Ja
tk

o
w

a,
 

K
o

b
y
li

ń
sk

a,
 

K
o

śc
ie

ln
a,

 
K

ró
lo

w
ej

 
B

o
n

y
, 

K
ró

lo
w

ej
 

Ja
d
w

ig
i,

 
K

si
ęd

za
 

P
io

tr
a 

S
k
ar

g
i,

 
M

o
k

ra
, 

N
ie

ca
ła

, 
N

o
rw

es
k

a,
 

P
o

rt
u

g
al

sk
a,

 
P

o
św

ię
tn

e,
 

P
rz

em
y
sł

o
w

a,
 S

k
rz

et
u
sk

ie
g
o
, 

S
p
ó

łd
zi

el
cz

a,
 S

ta
ro

st
o
k

o
w

a,
 S

to
d

o
ln

a,
 S

to
k
o

w
a,

 S
tr

aż
ac

k
a,

 

S
zk

o
ck

a,
 

S
zk

o
ln

a,
 

S
zp

it
al

n
a,

 
S

zw
aj

ca
rs

k
a,

 
S

zw
ed

zk
a,

 
W

ąs
k
a,

 
W

o
ło

d
y
jo

w
sk

ie
g

o
, 

W
o
ro

w
sk

a.
 

4
. 

P
u

b
li

cz
n
a 

S
zk

o
ła

 

P
o
d
st

aw
o
w

a 
w

 B
ik

ó
w

k
u
 

B
ik

ó
w

ek
 2

1
, 

0
5

-6
0
0
 G

ró
je

c.
 

D
o
 o

b
w

o
d
u
 s

zk
o
ły

 n
al

eż
ą:

 

B
ik

ó
w

ek
, 
D

ęb
ie

, 
U

le
n
ie

c,
 W

o
la

 W
o

ro
w

sk
a,

 W
o

ró
w

, 
Z

al
es

ie
, 

Z
ał

ąc
ze

. 

5
. 

P
u

b
li

cz
n
a 

S
zk

o
ła

 

P
o
d
st

aw
o
w

a 
w

 C
zę

st
o
n
ie

w
ie

 

C
zę

st
o
n
ie

w
 K

o
lo

n
ia

 6
0
, 

0
5
-6

0
0
 

G
ró

je
c 

D
o
 o

b
w

o
d
u
 s

zk
o
ły

 n
al

eż
ą:

 

C
zę

st
o
n
ie

w
, 
C

zę
st

o
n
ie

w
 K

o
lo

n
ia

, 
F

al
ęc

in
, 

K
o

ci
sz

ew
, 

M
ię

sy
, 

W
o

la
 K

ro
b

o
w

sk
a.

 

6
. 

P
u
b

li
cz

n
a 

S
zk

o
ła

 w
 

L
es

zn
o
w

o
li

 

L
es

zn
o

w
o
la

, 
u
l.

 S
zk

o
ln

a 
1
 0

5
-6

0
0
 

G
ró

je
c 

D
o
 

o
b
w

o
d
u
 

sz
k
o
ły

 
n
al

eż
ą:

 
C

h
u

d
o

w
o

la
, 

D
u

ży
 

D
ó
ł,

 
G

o
śc

ie
ń

cz
y
ce

, 
K

o
śm

in
, 

L
as

 

L
es

zn
o
w

o
ls

k
i,

 L
es

zn
o
w

o
la

, 
M

ir
o

w
ic

e,
 Z

ak
rz

ew
sk

a 
W

o
la

. 

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16D9A8F4-D8E8-4F2F-8A63-3F32FF827721. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXIII/624/23 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 26 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


